

证券代码: 300625 证券简称: 三雄极光 公告编号: 2025-052
**广东三雄极光照明股份有限公司
2025年第三季度报告披露提示性公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示: 本公司2025年第三季度报告于2025年10月29日在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露,敬请投资者注意查阅。

2025年10月27日,广东三雄极光照明股份有限公司(以下简称“公司”)召开了第六届董事会第五次会议和第六届监事会第五次会议,审议通过了公司2025年第三季度报告。为使投资者全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,公司(2025年第三季度报告)(公告编号: 2025-053)于2025年10月29日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露,敬请投资者注意查阅。
特此公告。

广东三雄极光照明股份有限公司
董事会
2025年10月28日

证券代码: 001301 证券简称: 尚太科技 公告编号: 2025-115
**石家庄尚太科技股份有限公司
关于举办2025年第三季度网上业绩说明会的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
石家庄尚太科技股份有限公司(以下简称“公司”)已于2025年10月28日在巨潮资讯网上披露

《2025年半年度报告》。为便于广大投资者更加全面地了解公司经营业绩、发展战略等情况,公司将于2025年11月3日(星期一)15:30-16:30通过深圳证券交易所“互动易”平台“云访谈”栏目举办2025年第三季度业绩网上说明会。

- 一、业绩说明会相关安排
- 1、召开时间: 2025年11月3日(星期一)下午15:30-16:30。
 - 2、召开方式: 本次业绩说明会将采用网络的方式进行,投资者可登录深圳证券交易所“互动易”平台(<http://irm.cninfo.com.cn>),进入公司“云访谈”栏目参与本次网上业绩说明会,也可扫描下方二维码参与交流。
 - 3、参与方式: 本次业绩说明会将采用图文的方式进行,投资者可登录深圳证券交易所“互动易”平台(<http://irm.cninfo.com.cn>),进入公司“云访谈”栏目参与本次网上业绩说明会,也可扫描下方二维码参与交流。



(公司2025年第三季度网上业绩说明会二维码)

证券代码: 002555 证券简称: 三七互娱 公告编号: 2025-051
**三七互娱网络科技集团股份有限公司
第七届董事会第四次会议决议公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三七互娱网络科技集团股份有限公司(下称“公司”或“本公司”)第七届董事会第四次会议通知于2025年10月20日以专人送达、电子邮件、电话方式发出,会议于2025年10月28日在公司会议室以现场与网络结合的方式召开。本次会议应到董事9位,实到董事9位。会议由董事长李卫伟主持。会议的召集和召开符合法律法规及《三七互娱网络科技集团股份有限公司章程》(下称“公司章程”)的有关规定。本次会议决议如下如下决议:

一、审议通过《2025年第三季度报告》
公司全体董事确认: 公司编制的《2025年第三季度报告》真实、准确、完整地反映了公司的经营发展情况,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
表决结果: 同意9票、弃权0票、反对0票。

二、审议通过《2025年第三季度利润分配预案》
根据公司2025年第三季度报告,公司2025年第三季度实现归属于上市公司股东的净利润为944,463,660.38元,截至2025年9月30日公司未分配利润为8,482,074,945.84元,母公司未分配利润为3,991,203,628.18元。

为推动上市公司高质量发展,结合公司发展的实际情况,按照《国务院关于加强监管防范风险推动资本市场高质量发展若干意见》文件精神和相关要求,积极落实分红实施,加大投资者回报力度,分享经营成果,提振投资者对公司未来发展的信心。经董事会审议,本公司2025年第三季度利润分配预案:

按分配比例不变的方式,以分红派息股权登记日实际发行在外的总股本剔除上市公司回购专用证券账户的股份为基数,向全体股东每10股派现金股利2.10元(含税);本次分配不派送红股,不以资本公积转增股本。

本议案已经董事会议立董事专门会议审议通过。上述利润分配预案与公司业绩成长相匹配,符合《公司法》(公司章程)等相关规定。

表决结果: 同意9票、弃权0票、反对0票。
公司于2025年5月12日召开2024年度股东大会审议通过了《关于2025年中期分红规划的议案》,授权董事会全权办理2025年度中期利润分配相关事宜,因此本次利润分配预案无需提交股东大会审议。

《关于2025年第三季度利润分配预案的公告》详见《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

三、审议通过《关于修订和废止部分制度的议案》
为进一步提升规范运作水平,完善公司治理结构,根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引》《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规及规范性文件的要求,结合公司自身实际情况,修订和废止了公司部分制度,具体如下:

序号	制度名称	具体形式	是否提交股东会
1	《信息披露事务管理制度》	修订	否
2	《内幕信息知情人登记管理制度》	修订	否
3	《重大资产重组管理办法》	修订	否
4	《年报信息披露重大差错责任追究制度》	修订	否
5	《投资者关系管理制度》	修订	否
6	《会计师事务所选聘制度》	修订	否
7	《内部审计制度》	修订	否
8	《外汇套期保值业务管理制度》	修订	否
9	《特定对象调研采访接待工作制度》	废止	否
10	《内幕信息知情人报备制度》	废止	否
11	《外部信息报送和使用管理制度》	废止	否

表决结果: 同意9票、弃权0票、反对0票。
上述制度全文公司同日披露于巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

特此公告。
三七互娱网络科技集团股份有限公司
董 事 会
二〇二五年十月二十八日

证券代码: 002555 证券简称: 三七互娱 公告编号: 2025-052
**三七互娱网络科技集团股份有限公司
2025年第三季度报告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明: 保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
☐ 是 ☒ 否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标

公司能否追溯调整或更正以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	3,974,698,193.46	-3.23%	12,460,814,883.08	-6.59%
归属于上市公司股东的净利润	944,463,660.38	49.24%	2,344,710,610.41	23.57%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	873,166,176.98	44.97%	2,260,402,529.36	20.43%
经营活动产生的现金流量净额	0	—	2,967,054,364.94	30.88%
基本每股收益(元/股)	0.43	48.28%	1.07	24.42%
稀释每股收益(元/股)	0.43	48.28%	1.07	24.42%
加权平均净资产收益率	7.02%	2.07%	17.38%	2.74%
本报告期末	19,582,691,938.40	—	19,582,691,938.40	8.96%
归属于上市公司股东的净资产	13,458,178,920.66	12.92%	729,844.38	4.16%

报告期内,公司一如以往地推进战略目标的实施,坚持研运一体战略,进一步深化产品精品化、多元化和市场全球化布局,战略实施成效稳步显现。2025年第三季度公司实现营业收入39.75亿元,归属于上市公司股东的净利润9.44亿元,同比增长49.24%; 2025年1-9月,公司实现营业收入124.61亿元,归属于上市公司股东的净利润23.45亿元,同比增长23.57%,整体业绩呈现良好增长态势。本报告期内业绩增长,一方面得益于公司对现有产品长线运营的精细化深耕,通过科学管理提质增效,持续优化资源配置,推动运营效率提升;另一方面,本年度上线的《时光大爆炸》《英魂连》《内斗》《斗罗大陆》等爆款游戏表现优异,为公司业绩增长提供了重要支撑。

公司在MMORPG、SLG、卡牌、模拟经营等品类具备丰富的产品,包括《魔域》(代号MLK)等多款精品化产品,涵盖西方魔幻、东方玄幻、三国、现代、古风等多样化题材,多元化产品布局持续深化,多款移动游戏均已获得国内游戏版号,目前正积极推进产品上线进度,期待为玩家带来更加多元化的游戏体验。未来,公司将继续坚持“精品化、多元化、全球化”战略,通过提高研发水平和发行运营水平,进一步提升游戏品质,拓宽游戏品类,提升公司产品市场份额,为玩家提供更多精品游戏,推动业务良好发展,为股东创造更高价值。

(二) 非经常性损益项目和金额
适用 ☐ 不适用 ☒

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	43,702,234.65	43,805,947.19	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	9,748,899.34	17,252,610.20	主要系增值电信牌照补贴、其他政府补助
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非流动性金融资产公允价值变动和金融资产公允价值变动损益以及处置金融资产公允价值变动损益	35,015,207.23	51,194,659.76	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	570,819.79	661,243.99	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	155,536.41	-11,980,485.11	
减: 所得税影响额	20,152,139.18	18,904,408.65	
少数股东权益影响额(税后)	-2,557,105.12	-2,278,513.67	
合计	71,297,483.40	84,308,081.05	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
适用 ☐ 不适用 ☒

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 ☐ 不适用 ☒

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 ☐ 不适用 ☒

1、预付供应商期末余额较期初余额上升50.69%,增加3.70亿元,主要系第三季度末临近国家法定长假,公司为保障供应链稳定,提前预付供应商货款,提前预付的互联网流量采购款增加所致,该部分预付款将在第四季度用于互联网流量投放。

2、存货期末余额较期初余额上升100.00%,增加4.63亿元,主要系公司自有地块开工建设,对应的土地使用权转至存货所致。

3、其他非流动金融资产期末余额较期初余额上升70.03%,增加7.26亿元,主要系公司为提高资金收益,增加购买1年期以上的银行结构性理财产品所致。

4、在建工程期末余额较期初余额上升100.00%,增加0.09亿元,主要系公司自有地块开工建设所致。

5、长期待摊费用期末余额较期初余额上升63.07%,增加0.42亿元,主要系1年期以上的游戏代宣宣传费及代理游戏版权金余额增加所致。

6、递延所得税资产期末余额较期初余额上升91.84%,增加0.41亿元,主要系报告期内部分公司可抵扣亏损暂时性差异增加,对应计提的递延所得税资产增加。

7、其他非流动资产期末余额较期初余额上升59.97%,增加13.17亿元,主要系公司为提高资金收益,购买1年期以上的定期存款余额增加所致。

8、其他应付账款期末余额较期初余额上升356.80%,增加7.15亿元,主要系公司应付往来款增加所致。

9、股本期末余额较期初余额下降0.25%,减少0.06亿元,资本公积期末余额较期初余额下降4.66%,减少1.25亿元,库存股期末余额较期初余额下降25.10%,减少1.01亿元,主要系报告期内公司办理完毕回购股份的注销手续,冲减股本、资本公积及库存股所致。

10、其他综合收益期末余额较期初余额下降30.59%,减少0.37亿元,主要系外币财务报表折算差额减少,以及及其他权益工具投资公允价值变动综合收益影响。

11、少数股东权益期末余额较期初余额增加40.67%,增加0.39亿元,主要系报告期内收购参股子公司少数股权权益以及子公司收到少数股东投资款综合影响所致。

12、其他收益本期发生额较上年同期下降64.55%,减少0.42亿元,主要系报告期内政府补助减少所致。

13、投资收益本期发生额较上年同期上升118.96%,增加0.79亿元,主要系报告期内处置股权投资产生较大的投资收益以及按权益法确认联营企业投资收益增加综合影响所致。

14、公允价值变动收益本期发生额较上年同期上升232.63%,增加0.65亿元,主要系报告期内公司持有的有上市公司股票股价上升所致。

15、营业外支出本期发生额较上年同期上升188.05%,增加0.10亿元,主要系报告期内对外捐赠增加所致。

16、经营活动产生的现金流量净额本期发生额较上年同期上升30.88%,增加7.00亿元,主要系报告期内支付互联网流量费用减少所致。

17、投资活动产生的现金流量净额本期发生额较上年同期上升63.42%,增加16.86亿元,主要系报告期内购买及赎回理财产品、定期存款产生的现金流量净流入较上年同期增加所致。

18、筹资活动产生的现金流量净额本期发生额较上年同期下降80.52%,减少5.80亿元,主要系报告期内归还借款偿还理财产品、定期存款赎回的现金流入减少所致。

(一) 普通流通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	159,346	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件股份数量
李卫伟	14.61%	323,128,319	242,421,239
曾开天	11.14%	246,474,074	184,835,555
胡宇航	9.11%	201,597,684	151,198,263
香港中央结算有限公司	5.81%	128,470,042	0
中国民生银行股份有限公司	2.01%	44,554,537	0
吴卫东	1.87%	41,150,057	0
徐志富	1.76%	38,996,974	38,996,974
吴卫红	1.59%	35,251,178	0
三七互娱网络科技集团股份有限公司	0.74%	16,301,534	0
中国工商银行股份有限公司	0.57%	12,648,695	0

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
香港中央结算有限公司	128,470,042	人民币普通股	128,470,042
李卫伟	80,807,080	人民币普通股	80,807,080
曾开天	61,618,519	人民币普通股	61,618,519
胡宇航	50,399,421	人民币普通股	50,399,421
中国民生银行股份有限公司—华夏中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金	44,554,537	人民币普通股	44,554,537
吴卫东	41,350,057	人民币普通股	41,350,057
吴卫红	35,251,178	人民币普通股	35,251,178
三七互娱网络科技集团股份有限公司—第四期员工持股计划	16,301,534	人民币普通股	16,301,534
中国工商银行股份有限公司—易方达中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金	12,648,695	人民币普通股	12,648,695
中国工商银行股份有限公司—国寿中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金	12,468,143	人民币普通股	12,468,143

上述股东关联关系或一致行动的说明
1. 公司持股前10名股东中,吴卫东和吴卫红为一致行动人。
2. 公司未知其他10名股东之间是否存在其他关联关系,也未知是否存在《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人的情况。

注:公司回购专户通过专用证券账户12,539,547股,占公司截至2025年9月30日总股本的0.57%,依照要求纳入公司前10名股东列示,特此说明。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
☐ 适用 ☒ 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东转融通出借/还原因导致导致上期发生变化
☐ 适用 ☒ 不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
☐ 适用 ☒ 不适用

三、其他重要事项
☐ 适用 ☒ 不适用

四、季度财务报表
(一) 财务报表

1、合并资产负债表
编制单位: 三七互娱网络科技集团股份有限公司
2025年09月30日

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	4,747,272,619.49	5,058,893,098.76
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	2,320,435,749.09	2,249,440,497.59
衍生金融资产		
应收票据	1,154,180,158.99	1,212,667,677.20
应收账款		
应收款项融资	1,099,399,217.45	729,588,626.88
其他应收款		
应收利息		
应收股利		
其他流动资产	34,429,991.71	42,840,109.04
其他非流动资产		
流动资产合计	10,581,494,522.96	10,335,349,921.41
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资	365,603,248.28	446,322,435.18
其他权益工具投资	195,397,146.16	217,022,972.20
其他非流动金融资产	1,763,878,532.40	1,037,418,816.34
投资性房地产	835,275,105.43	689,233,033.12
固定资产	899,471,340.59	1,076,644,793.81
在建工程	8,924,305.31	
无形资产		
使用权资产	9,307,288.47	6,566,577.29
长期待摊费用	1,392,642,356.57	1,888,794,105.85
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	664,322,158.19	923,069,692.33
资产总计	11,245,816,681.15	11,258,409,613.74
流动负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付利息		
应付债券		
其他非流动负债		
流动负债合计	2,646,427.59	5,085,969.06
非流动负债:		
保险合同准备金		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	58,799,878.03	49,219,418.15
负债合计	2,705,326,465.62	5,135,388,387.21
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
资本公积	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
盈余公积	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
未分配利润	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益合计	8,540,550,215.53	6,123,021,226.53
负债和所有者权益总计	11,245,816,681.15	11,258,409,613.74

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0.00元,上期被合并方实现的净利润为:0.00元

法定代表人: 曾开天 主管会计工作负责人: 叶诚 会计机构负责人: 叶诚

3、合并年初到报告期末现金流量表

单位: 元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	13,020,509,899.15	13,815,989,886.06
客户存款和同业存放款项净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔款的现金		
收到再保业务现金净额		
处置金融资产取得的投资净增加额		
支付原保险合同赔款的现金		
支付手续费及佣金的现金		
支付利息及股利净额的现金		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动产生的现金流量净额	2,967,054,364.94	2,266,917,618.06
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	217,990,766.86	63,874,479.46
取得投资收益收到的现金	383,590,060.72	267,948,849.98
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	739,803.01	473,076.77
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	14,279,283,227.40	14,090,260,051.58
投资活动现金流入小计	14,818,603,857.98	14,382,556,457.79
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	267,428,378.53	506,895,805.21
支付其他与投资活动有关的现金	321,376,981.87	435,246,712.26
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	1,495.90	49,991.06
支付其他与投资活动有关的现金	15,365,304,890.27	16,099,125,254.50
投资活动现金流出小计	15,854,111,746.57	17,041,317,763.03
投资活动产生的现金流量净额	-972,507,888.59	-2,658,761,305.24
三、筹资活动产生的现金流量:		

预计负债		
递延收益		
递延所得税负债	100,391,863.32	105,413,115.53
其他非流动负债		
非流动负债合计	106,547,746.78	106,941,730.41
负债合计	7,744,165,776.30	6,566,085,692.95
所有者权益:		
股本	2,212,237,681.00	2,217,864,281.00
其他权益工具		
其中: 优先股		
永续债		
资本公积	2,553,805,653.90	2,678,529,816.16
减: 库存股	300,524,656.78	401,229,096.75
其他综合收益	-156,284,643.63	-119,674,167.70
专项储备		